
segunda-feira, 3 de junho de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01546 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Decreto

 

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 

Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito 

Gestão 2021/2024 

DECRETO Nº 042/2024, DE 03 DE JUNHO DE 2024 

 

Nomeia o titular da Secretaria 
Municipal de Administração 
Geral e Finanças do Município de 
Mulungu do Morro - BA. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, no uso de suas 
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município, 
consoante Inciso XI do Art. 66. Resolve: 

 

Art. 1º - Nomear, para provimento do Cargo de Secretário, 
da Secretaria Municipal de Administração Geral e 
Finanças, símbolo CC-1, o Sr. CLÉRISTON VÍTOR MENDES DE 
SOUZA. 

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua 
assinatura, revoga-se as disposições em contrário. 

 

 

Edimário José Boaventura 
=Prefeito Municipal= 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2F7D0416462B87C3C02A3F3E96345E6E


		2024-06-03T14:00:46-0300




